
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000259 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2023 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de veneras y pins para la nueva Corporación con motivo de las
elecciones locales 2023.

Valor estimado del contrato 5.417,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.555,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.417,76 EUR.

Clasificación CPV
18500000 - Joyas, relojes y artículos conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2023 al 28/05/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 11/05/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PEREZ*GARCIA,CATALINA
NIF 74619878N
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.417,76 EUR.
Importe (con impuestos) 6.555,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.555,49 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000259
Fecha de Formalización 28/04/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 28/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hahRQWnSIny8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 65142269371933698050111683804922000 |  2023-725299 | Thu, 11 May 2023 13:35:30:923 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135894006714616865582940167630892334415 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21243a9f-acde-4d7f-941a-dbb864a0efa4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hahRQWnSIny8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

